
 

 

Portaria nº. 2073/2021 

    

Nomeia servidores para a Comissão Técnica de  

Regularização Fundiária 

 

  

 O Prefeito Municipal de Ibertioga, Estado de Minas Gerais, no uso de suas 

atribuições legais, e nos termos do inciso VI do  do art. 75 da Lei Orgânica Municipal; 

  

 RESOLVE: 

 

 Art. 1º. Nomear os seguintes servidores para compor a Comissão Técnica de 

Regularização Fundiária - CTRF do Município, conforme Decreto n° 1781-A/2021, 

para que sob a Presidência do primeiro tome as providências que lhe compete no âmbito 

dos processos de regularização fundiária instaurados pelo município e da legislação 

vigente: 

 - CEZAR DOS PASSOS RODRIGUES PEREIRA 

 - AGEZANDRO PATRÍCIO VIEIRA CAMPOS 

 - MAYARA DE PAULA MOREIRA 

  

 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

 Município de Ibertioga (MG), 21 de setembro de 2021. 

 

 

 
 


